
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

                                                           

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Rozhodnutí zadavatele 
 
 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele: 10/ZPR/2019 
Název zakázky:       Oprava silnice II/210 Teplá - Poutnov 
 
Zadavatel obdržel dne 01. 08. 2019 v elektronické podobě žádost jednoho dodavatele o 
vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
DOTAZ č. 1: 
Zadavatel uvádí ve výzvě lhůty pro dobu plnění takto:  
převzetí staveniště: srpen 
zahájení prací do 10 dní po převzetí staveniště 
dokončení prací do 31. 10. 2019. 
Z hlediska lhůt uvedených v ZZVZ není možné podepsat smlouvu o dílo a tedy i převzít 
staveniště v srpnu 2019. Současně není možné zahájit práce do 10 dnů od převzetí 
staveniště, ale až po vyřízení dokladů k uzavírce silnice (běžný termín okolo 30 dní). 
Odhadem bude tedy uzavírka silnice možná až na začátku října a realizace se tedy posune 
nejméně o měsíc oproti zde uvedenému předpokladu. 
Prodlouží zadavatel lhůtu pro dokončení díla adekvátně o dobu, o kterou bude později 
předáno staveniště? Popřípadě o dobu, po kterou nebude k dispozici rozhodnutí o uzavírce 
silnice? 
 
Odpověď na dotaz: 
Zadavatel vzhledem k časovému průběhu zadávacího řízení upravuje lhůty následovně:  

 
a) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad září 2019 
b) Doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí 

staveniště 
c) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 15. listopadu 2019  
d) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 30. listopadu 2019 

 
 
DOTAZ č. 2: 
V zadávací dokumentaci je dle našeho mínění rozpor a to v rozpočtu pol. č. 48, kde je 
uveden „Poplatek za uložení na skládce asfaltového odpadu“ a Kupní smlouvou na odkup 
vyfrézované živičné směsi. Můžete prosím objasnit či uvést do souladu? 
 
Odpověď na dotaz: 
Dle podmínek Smlouvy o dílo a Kupní smlouvy je zhotovitel povinen zajistit případné 
skladování vyfrézovaného materiálu. V rozpočtu položka č. 48 proto nebude využita, 
položku nenaceňovat. 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

 
Související změny v Zadávací dokumentaci:   
 
A) nahrazení původního textu odst. 7) Výzvy k podání nabídky ve znění: 
„Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad srpen 2019 
Doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 31. říjen 2019 
Lhůta pro předání a převzetí Díla: 8. listopad 2019“ 
 
textem novým: 
„Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad září 2019 
Doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 15. listopad 2019 
Lhůta pro předání a převzetí Díla: 30. listopad 2019“ 
 
B) oprava návrhu smlouvy o dílo, čl. IV Doba plnění 
 
C) nahrazení původního textu odst. 9) Výzvy k podání nabídky ve znění: 
„Uchazeč je povinen ocenit nenulovou hodnotou všechny položky ve výkazu výměr.“ 
 
textem novým: 
„Uchazeč je povinen ocenit nenulovou hodnotou všechny položky ve výkazu výměr, vyjma 
položky č. 48. Ocení-li uchazeč položku č. 48 nulovou hodnotou, nebude zadavatel tento 
případ posuzovat jako nesplnění podmínek pro doložení nabídkové ceny a nabídka nebude 
vyloučena z hodnocení. 
 
Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 
Vzhledem k charakteru změny zadávacích podmínek zadavatel nebude prodlužovat lhůtu 
pro podání nabídek. 

 
 
V Sokolově dne 06.08.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

 


		2019-08-06T12:03:20+0200
	Ing. Jan Lichtneger




